



www.devasaglik.com.tr

25 Yıllık Bir Hizmetiçer

deva tıp merkezi

Randevu : 0(236) 231 91 91

- ✓ Dahiliye
- ✓ Gastroenteroloji
- ✓ Nöroloji
- ✓ Ortopedi
- ✓ Kadın Hast. ve Doğum

- ✓ Göz Hast. Uzmanı
- ✓ Üroloji
- ✓ Radyoloji
- ✓ Psikiyatri
- ✓ Beslenme ve Diyet
- ✓ Acil Polikliniği

Hür İşıık

46. yıl

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.huriskgazetesi.com 25 Ekim 2019 Cuma 1 TL

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN İMZALADI

ZEYTİNCİYE PRİM DESTEĞİ MÜJDESİ

Türkiye'de sofralık zeytinin yüzde 70'ini üreten Akhisar, prim desteği için yürüttüğü çalışmalarda mutlu sona ulaştı. Akhisar Ticaret Borsası 6 yıl önce "zeytinyağına prim desteği yapılırken, hammaddesi olan zeytine prim desteğinin olmaması üreticiyi zor durumda bırakıyor" diyerek konuyu gündeme getirdi. Bakanlık düzeyinde girişimlerde bulunan Akhisar Ticaret Borsası yönetimi geçtiğimiz Mart ayında Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ile biraraya gelerek "prim desteği" talebini bir kez daha dile getirdi.



KILOGRAM başına 15 Kuruş olan zeytin prim desteğine ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Akhisar Ticaret Borsası Başkanı Alper Alhat, destek nedeniyle bölgedeki zeytin üreticisinden gelen teşekkür mesajlarını "Zeytinci çok ama çok mutlu" diye değerlendirdi. Alhat "Burada asıl teşekkürü ise Türkiye genelindeki 400 bin zeytin üreticisi adına Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'ye ediyoruz. Kendisi bir zeytin sevdalısı olarak üreticinin yanında yer aldı" dedi. • 5'te

YUNUSEMRE BELEDİYESİ MAHALLELİLERİN İSTEĞİNE DUYARSIZ KALMADI

GÜZELYURTA BAZ İSTASYONU KURULMAYACAK



■ Mahallelerine baz istasyonu kurulmasını istemeyen GüzelYurt Mahallesi sakinleri, Yunusemre Belediyesi'ne başvurdu. Baz istasyonunun kurulmayacağını öğrenen GüzelYurtlular, sorunlarını belediye yetkililerine anlattı. Toplantıdan mutlu ayrılan mahalle sakinleri, Yunusemre Belediyesi'ne teşekkür etti. • 6'da

İMARDA SONA GELİNDİ



■ Türkiye Belediyeler Birliği'nin toplantısına katılmak üzere Ankara'ya giden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli başkanlığında düzenlenen toplantıya katılarak, Manisa imar planları ile ilgili bilgi verdi. Kurum görüşleri noktasında Tarım ve Orman Bakanlığı olurlu beklediklerini Bakan Pakdemirli'ye aktaran Başkan Ergün, Bakan Pakdemirli'nin "Bu işi artık sonlandırın" şeklinde Bakan Yardımcısına talimat verdiğini belirterek, Manisa imar planları çalışmalarında artık sona gelindiğinin müjdesini verdi. • 7'de

Manisalı çiftçilerden Mehmetçiğe enerji kaynağı kuru üzüm

30 BİN PAKET KURU ÜZÜM GÖNDERİLDİ



■ Suriye'deki terör örgütlerine karşı başlatılan Barış Pınarı Harekati'ndeki Mehmetçiklere Manisalı çiftçilerden enerji kaynağı kuru üzüm desteği geldi. Şehzadeler Ziraat Odası öncülüğünde Manisalı çiftçilerden ve vatandaşlardan toplanan 3 ton kuru üzüm 100'er gram halinde 30 bin paket haline getirilerek dualarla sınır bölgesine gönderildi. • 7'de

ŞEHZADELER BELEDİYESİ'NİN KURLARI 7'DEN 70'E BÜYÜK İLGİ GÖRÜYOR

SAĞLIĞI SANATTA BULDULAR

■ Şehzadeler Belediyesi'nin tarihi Kurşunlu Han'da açtığı ücretsiz geleneksel el sanatları kurslarından Çini kursuna katılan, 45 yıllık evli Aysun- Samim Baylan çifti, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik ve Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi yetkililerine vatandaşlara sağladıkları imkan nedeniyle teşekkür etti, vatandaşlara da tavsiyede bulundu. İki çocuk, dört torun sahibi çift "İnsanların ilerleyen yaşlarda mutlaka bir hobisi olmalı. Sanatın iyileştirici yönünden herkes mutlaka yararlanmalı" dedi. • 9'da



KUR'AN'IN ANLAMıyla BULUŞMAYA VAR MISİNİZ?

Rahman ve Rahim Allah'ın Adıyla.
 > Allah yolunda öldürülenleri sakın ölü zannetmeyin. Bilakis onlar Rableri katında diridirler ve rızıklanırlar. (Her de) Allah'ın kendilerine lütfettiği (şehitlik rütbesi)ne kavuşmaları sebebiyle sevinç içerisinde. Arkalarından henüz kendilerine (şehit olarak) katılmamış olanlara da, hiçbir korku ve üzüntü olmayacağını müdelemek isterler. "... Allah yolunda sarf ettiğiniz her şey(in karşılığı) size eksiksiz ödenir, asla haksızlığa uğratılmazsınız. (Al-i İmran/169-170)

> Kim Allah'a ve Resûl'e (cân u gönülden) itaat ederse işte onlar, Allah'ın kendilerine nimet verdiği

nebilir, siddikler, şehidler ve sâlihlerle beraber olacaklardır. İşte onlar ne güzel arkadaşlardır! (Nisa/69)

> Allah yolunda göç edip de sonra öldürülen veya ölenlere gelince, muhakkak ki Allah onları en güzel rızıkla(rıa) besleyecektir. Şüphesiz Allah rızık verenlerin en iyisidir. (Haci/58)



www.kuran.global

EY İNSANLARI!

Sizden evvel nice olaylar (ve şer'atlar) gelip geçti. Yeryüzünü dolaşın da (peygamberlerini) yalanlayanların sonunun nasıl olduğunu (bir) görün. İşte bu (Kur'an), bütün insanlara (yönelik) bir açıklamadır, takva sahiplerine (Allah'ın emirlerine uygun yaşamak isteyenlere) bir yol gösterme (hidayet) ve öğüttür. (Ey mü'minler!) Gevşemeyin ve üzülmeyin. Eğer (gerçekten) mü'min iseniz (düşmanlarınızdan) çok üstünsünüzdür. (Âli İmran 137-139)



Bu gece rüyamda bana iki adam geldi, beni bir ağaca çıkarıp oradan da çok güzel ve mükemmel bir eve götürdüler ki hayatımda ondan daha güzelini görmemiştim. Sonra onlar "Burası şehitlerin diyarıdır." dediler.

(Hz. Muhammed (s.a.s.))

YAŞAYAN KUR'AN: Hz. MUHAMMED(SAV)

> Sehl İbn Huneyf (Ra)'den rivayet edildiğine göre Peygamberimiz (sallallahu aleyhi vesellem) şöyle buyurdu: "Bütün kalbiyle, samimiyetle şehid olmayı isteyen kişi; yatağında ölse bile Allah onu şehitler mertebesine ulaştırır." (Müslim, İmâra 157)

> Ebû Mûsâ Abdullah İbn Kays el Eşarî (Ra) şöyle dedi: Rasûlullah (sallallahu aleyhi vesellem)'e biri cesaretini göstermek diğeri milletini korumak ötekisi kendisine yiğit adam dedirmek için savaşan kimselerden hangisi Allah yolundadır? diye soruldu da Rasûlullah (sallallahu aleyhi

vesellem) şu cevabı verdi. "Kim İslâmiyet (tevhid kelimesi) daha yüce olsun diye savaşarsa, o Allah yolundadır. (Yani şehid ona denir)." (Buhârî, İlim 45; Müslim, İmâra 150.)

> Ebu'l-A'ver Said İbni Zeyd İbni Amr İbni Nufeyf (Ra) den rivayet edildiğine göre Rasûlullah (sallallahu aleyhi vesellem) şöyle buyurdu: "Malı uğruna öldürülen şehiddir. Dini uğruna hayatını feda eden şehiddir, ailesinin ırz ve namusuna tecavüz karşısında mücadelede öldürülen kimse de şehiddir." (Ebu Davud, Sünnet, 29; Tirmizî, Diyat, 21)



MERAK ETTİKLERİMİZ

SORU: Birçok yerde, ölünün kırkinci veya elli ikinci gecesi münasebetiyle merasim tertip edilip sadaka verilir. İslâm dininde bunun yeri var mıdır?

CEVAP: Ölünün kırkinci ve elli ikinci gecesi ile ilgili hiç bir şey vârid olmamıştır. Böyle geceler için özel merasim tertip etmek doğru değildir.

Cahil halkın uydurduğu bir bidattir. Meyyit için dua ve tasadduk etmek her zaman iyidir. Şu veya bu geceye tahsis edilmez.
<http://www.iskenderpasa.com/> (Sık Sorulan sorular)

YOLUMUZU AYDINLATANLAR

Eğer yerdeki ağaçlar (özer) kalem olsa, deniz de (mürekkep olsa), arından yeşil deniz, orna (kâğıt) yardırı olse yine (harur tükensiz de) Allah'ın kelimeleri tükensiz. Şüphesiz Allah mutlak göz, mutlak hüküm ve hükmi sahibidir. (Lokman/27)

HZ. EMİR KÜLÂL (K.S.) BUYURMUŞLAR KI:

"Tövbe ediniz. Tövbekar ve edepli olmak lazımdır. Tövbe ediniz ki; tövbe, bütün taşların başıdır. Tövbe, sadece di il olmaz. Tövbe, işlenen günahlara kalbin pişmanlık ve bir daha

günah işlemektir." "Sevgi ve muhabbet Allah'ın Taala'nın rızasını aramak ve kâğıt işleri terk etmek, ihdas vefa göstermek, emsalo ihafet etmek, kendi kusurlarını görüp amelileri ile ölmümemek, amelilerini beğenmemek, daima Allah'ın Taala'yı zikretmekle meşgul olmahtır." "Hiçbir işe Allah'ın Taala'nın iznini söylemeden (besmelelele) başlamayınız ki, ahirette yaptığınız işten dolayı utanmayınız." "Emri bil maruf ve nehyi anî münker vazifesini yerine getiriniz. Dinin yasak ettiği şeylerden, dine uygun olmayan işlerden ve bid'atlerden sakınınız.

Bu sayfa AKÇED - Aksaray Kültür Çevre, Gençlik Spor Kulübü Derneği'nin bir kültür hizmetidir.

Ayet mealeri Hasan Tahsin Feyzi'nin Hazinlediği Feyzül Furkan Açıklamalı Kur'an-ı Kerim Mealinden alınmıştır.

Ayet mealierinin tamamına www.kuran.global ses dosyasına www.akrazyo.net adreslerinden ulaşabilirsiniz.



2

HİKMET Pınarı

25 Ekim 2019
Cuma

26

SAFER
1441

Hürrişık

AZİZ ŞEHİDLERİMİZE VE MÜBAREK GAZİLERİMİZE ÇOK ŞEY BORÇLUYUZ

Peygamber (sas) hazretleri Ebû Sa'îd el-Hudrî'den (ra.) rivayet edilen bir hadîs-i şerifinde buyurmuşlar ki:

"Cennete yüz derece vardır ki her bir derecenin arası yer ile göğün arası kadar genişdir. Yerle gök arasında daha genişdir, daha uzaktır, araları o kadar mesafelidir. Bu dereceleri Allah (celle celâlüh) yolunda cihad edenler içindir." Ahmed b. Hanbel, II, 335, 393, hadis no: 8400, 8456; Buhârî, "Cihad", 4; "Tevhid", 22; Beyhâkî, es-Sünenü'l-kübrâ, IX, 15, 158.

Bu hadîs-i şerifin her muhakeme sahibinin hemen çıkartacağı gibi Allah yolunda cihad eden insan cennete girecek ve orada, onlara mahsus yüz derece verilecektir. Bu derecelerin arası da kolay ve merdiven çıkar gibi çıkıp da ulaşılabilir derecelere değil, yer ile gök arası gibi büyük mesafelidir. Bu dereceleri ancak Allah yolunda cihad edenler nail olar.

"Allah yolunda cihad etmek" sözünün, biraz açıklanması gerekmektedir. Cihad, Arapça cehd sözünden gelir. Cehd et, gayret göster, çabı çabala, sabret demek. Cehd et, hayli bakalım sınıfını geç, cehd et şu işi baş; cehd et biraz daha sabret, şunu elde et pehinde biz de kullanız. Cihad o kâkten geliyor. Ama onun mânâsında karşılıklı cehd etmek, mücadele anlamı vardır. Yani karşısında bir var, o cehd sarf edecek, bir de sen varsan, sen de ona karşı cehd sarf edeceksin. Karşıdaki kim olabilir? Düşman... Bir düşmanın var. O seni İslâm'dan uzaklaştırmaya cehd edecek, para sarf edecek, sen de kuvvet sarf edeceksin, karşı koyacaksın, konuşacaksın kendiri...

Bu düşman kim olabilir? Mameketimizde kasteden, malımıza kasteden! Bu topraklardan bunlar gitsin, ben almıyım, buralar bizim olsun diyen insanlar, ilk habire gelen bu ve hepsi birbirine benzer. "Külür tek millet!" Hepsinin gözü bizim topraklarımızdadır. Bizim topraklarımız ta Vıyana'ya kadar dayanıyordu. Yemen'e dayanıyordu. Basra, Bağdat bizim eyaletimizdi. Vah tayin ederik. Mısır bizim, Libya bizimdi. Tunus, Cezayir, Fas bizimdi. Hepsini elden gitti. Bağkalan aldı ve İslâmar ediyor. Amerika İslâmar ediyor, Fransız İslâmar ediyor. Zahinde bir başka şey görünüyor ama İsrail İslâmar ediyor. Bağkalan sömürüyorlar netice İbranyle. Düşmanlara uğramak çeşitli şekillerde olur. Saldırsa sen de karşı koyarsın. İşte İstiklal Harbi Yurtarı asker çıkardı, biz de uğraştık, didindik, paramız yoktu, harpierden çıkmış, yorgunduk. Babalarımız, dedelerimiz, yiğitler harperide şehit olmuşlardı. Kimi Yemen'de, kimi Galçya'da, kimi başka yerde. Bizde işte böyle güçsüz görüldük, artık bunlarda savaşacak adam kalmadı dediler... Ama nenelerimiz çarpıştı, çocuklar çarpıştı, ahalinin yaşlısı, gencisi, aksakallısı Allah'ın yardımıyla zafere ulaştı. Bu sonucu kendinden bilsen yazıklar olsun sana! O, gene acıdı da bize buraları İhsan etti.

EFDENİMİZİN (SAS) DİLENDEN DUALAR

Ey Kitab'ı indiren ve hesabı süratli olan Allahım!
 Müttefik düşmanları dağıt.
 Allahım! Onları hezimete uğrat ve onları sars.

Hz. Muhammed (s.a.s.)
 Buhârî, "Cihad", 98 r. 2953; "Mecâzi", 29 r. 4/15

Kim Allah'ın kelimesini (mesajını) yüceltmek için savaşarsa işte o Allah yolundadır.

Hz. Muhammed (s.a.s.)
 BS136 Buhârî, Farsu'l-Husnu, 10

CUMANİZ MÜBAREK OLSUN

Allah yolunda şehit olmak, kul borcundan başka, her günaha kefarettir.

Hz. Muhammed (s.a.s.)
 Müslim, İmâra, 150.

9. (0,) doğunun ve batının Rabbidir. O'ndan başka hiçbir ilâh yoktur. Yalnız O'nu vekil tut (O'na bağlan ve yalnız O'na kulluk et).

MÜZZEMMİL SÜRESİ



9. AYET



ZEKERİYA YILDIZ

Manisa'nın Fethi ve Fetih Mescidi

www.hurisikgazetesi.com

Manisa 25-26 Ekim 1313'de, bir Regaip Kandili gecesi Saruhan Bey komutasındaki askerler tarafından feth edilip Saruhanoğulları Beyliği'nin merkezi haline getirildi.

Saruhan Beyliği, aslen Harezmi olup, Türkiye Selçuklularının hizmetine giren Saruhan Bey tarafından kurulmuştur. Saruhan Bey, 1308 yılına kadar civar kasaba ve köyleri ele geçirdikten sonra, 1313'de Manisa'yı feth ederek merkez yaptı.

Saruhan Bey'in oğlu Süleyman Bey humma hastalığına yakalanarak vefat etti (1346). Oğlunun vefatına üzülün Saruhan Bey de aynı yıl (1346)'da vefat etti.

Saruhan Bey, Manisa'nın çarşısı mahallesinde bir mescid, Gediz üzerinde bir köprü ve Çaprazlar mahallesinde bir çeşme yaptırmıştır. İshak Bey ise, Manisa'da 1367'de Ulu Cami, 1369'da Mevlevihane,

1378'de bir medrese inşa ettirmiştir. Bunlardan başka Karaoğlanlı civarında Koyun Köprüsü, Çaprazlar Sagır ve Kebir mahallelerinde birer çeşme, Manisa'da Yedi Kızlar Türbesi ve Karahisar ile Karaköy'de birer çeşme yaptırmıştır.

Hızırşah da, imar faaliyetlerinde babasını takip ederek; Adala'da cami, medrese, imaret ve hamam, Alaşehir'in Kemaliye köyünde Hızır Paşa Camii ile bir hamam ve Manisa'da Çınar Zaviyesi'ni yaptırmıştır.

Saruhanoğulları, Latinlerle ticari münasebet kurdularından Jiglati şeklinde resimli, latin harfleri ile gümüş sikke kestirmişlerdir. İshak, Hızırşah ve Orhan beylerin İslami sikkeleri de ele geçmiştir.

Saruhanoğulları, donanmaları ile faaliyette bulunarak pek çok ganimet malı elde ettikleri gibi, batı devletleri ile ticari münasebetlerde de bulunmuşlardır.

Saruhanoğulları devrinde yazılan eserlerle de Türkçeye büyük hizmet etmişlerdir. Özellikle Ya' kub bin Devlethân'ın emriyle Nasirüddin Tusî tarafından on sekiz bas üzerine tertib edilmiş olan Behnâme

Türkçe'ye çevrilmiştir.

Saruhan Bey'in Türbesi şehrin merkezinde, adının verildiği Saruhan Mahallesindedir. olan Saruhan Bey 1346 yılında vefat etmesi ile yerine önce oğlu İlyas Bey, onun ölümüyle de İshak Çelebi, Bey olmuştur. İshak Bey 1390 yılına vefat ettiği tahmin ediliyor.

Manisa 1391 yılında Yıldırım Bayezid tarafından Osmanlı topraklarına katılmış olsa da, Ankara Savaşı sonrası Timur bölgeyi yeniden eski sahiplerine vermiştir. 1412 yılında Çelebi Mehmed Manisa'yı Osmanlı egemenliği altına sokmuş ve Saruhan Sancağı adıyla haline getirmiştir.

Manisa (1437-1595) Osmanlı şehzadelerinin saltanat tecrübesi kazandırdıkları önemli siyasi merkezlerinden biri haline gelmişti. Bu dönemde II. Murad, Fatih Sultan Mehmet, Kanuni Sultan Süleyman, II. Selim, III. Murad, III. Mehmet ve I. Mustafa gibi daha sonra Osmanlı tahtına da oturmuş padişahların da içerisinde olduğu 16 şehzade Manisa'da sancakbeyliği yapmışlardır.

1923 yılında Saruhan adıyla velayet olan şehrin adı, 1927 yılında Manisa olarak değiştirilmiştir.

"Bir nebze neslimizi seviyor isek; Manisa'ya tekrar Saruhan adı verilmeli."

Harabe olarak yetkilileri bekleyen, "Manisa Fetih Mescidi" Saruhan Bey'in fethettiği Bizans topraklarına yaptırıldığı ilk mescit olduğu tespit edilen Manisa Kalesi önündeki harabenin "Fetih Mescidi" yetkililerin ilgisini bekliyor.

Manisa fethinin sembolü Fetih Mescidi ihyâ edilmeli. Bu ruha bu mirasa hepimiz sahip çıkmalıyız. Harabe durumda olan tarihi Fetih Mescidi kurtularak hem turizm hem de kültür varlıklar içerisinde yerini bulmayı bekliyor.

Manisa'yı 706. Yıl önce Bizans'tan bizlere armağan Saruhan Bey ve silah arkadaşlarını saygı ile anıyoruz, ruhları şad olsun.

Bin yıldır bu topraklar için şehit düşen, canını seve seve feda eden bütün kahraman şehitlerimizin ruhları şad olsun.

Milletimiz her zaman istiklali, istikbali için canlarını seve seve vermiştir. Birlik, beraberlik ve kardeşliğimizi daha da pekiştirerek inşallah büyük destanlar yazmaya bu millet devam edecektir.

Selam ve muhabbetlerimle...

Ruh sağlığında masalla terapi dönemi

- Manisa'nın tek masal anlatıcısı Madalek lakaplı Masal Terapisi Uzmanı Yakup Efe, Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesinde psikiyatri uzmanlarının denetiminde hastalara masal ve hikayeler anlatırken onların kendilerini değerli hissetmelerini sağlıyor. Hastaların ilk başlarda şaşkınlıkla karşıladıkları masal terapisi, haftanın 3 günü hastanenin farklı servislerinde devam ederken, zaman zaman masal anlatımına hasta ve danışanlarının da eşlik etmesi uygulanan terapinin faydasını gözler önüne serdi.



paylaşıyorum. Babam, abim, biz ailecek edebiyata yakın insanlarız. Babam da abim de ben de şiirler yazıyorduk. Ben eskiden şiirler yazıyordum, roman deneyimimim oldu arkasından masallar, hikayeler, öyküler üretmeye başladım. Kapı kapayı açıyor derken kendimi masal anlatıcısı olarak buldum. Bu yolda ilerlerken de aynı zamanda masal terapisi eğitimi aldım. Akabinde masal terapisi uzmanlığı daha sonra masal terapisi eğitici eğitimi aldım. Bu dalda da uzmanlaştım."

HASTALAR MASAL VE HİKAYELERLE MUTLU OLUYOR

Haftanın 3 günü Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesinde hasta ve danışanlara psikiyatri uzmanlarının denetiminde masal anlatımını kaydeden Efe, "Hastanemizde rehabilitasyon eğitimleri ve hastalara faydalı olmak amacıyla, onları eğlendirmek, güldürmek ve mutlu etmek amacıyla Salı günleri Ahmetli birimizde, Perşembe günleri toplum ruh sağlığı merkezinde, Cuma günleri çocuk ve genç servislerimizde masal ve hikayeler anlatarak hasta ve danışanlarımızla masal ve hikayelerini paylaşıyorum." dedi.

ÇOCUK TACİZLERİNDEN YOLA ÇIKARAK MASAL

1950'li yıllara kadar Anadolu devam eden ve daha sonra unutulmaya yüz tutan Masal anlatıcılığı Manisa'da yeniden hayat buldu. Manisa'nın tek Masal Terapisti olan Madalek lakaplı Yakup Efe çalıştığı hastanede hasta ve danışanlarına haftanın 3 günü psikiyatri uzmanlarının denetiminde masal anlatımı yaparken, evinde hazırladığı stüdyoda seslendirdiği masal ve hikayelerle de binlerce insana ulaşıyor.

Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesinde 15 senedir tıbbi sekreter olarak çalışan ve 2 farklı gazeteye hikaye ve masallar üreten Madalek rumuzlu Yakup Efe Madalek isminin nereden geldiğini şöyle anlattı: "Yakın zamanda masal ve hikayelerimi anlatmakta daha çok kitleye ulaşmayı tercih ettim. Ben kendim Keloğlan'dan esinleniyorum. Rumuzuma Madalek dedim. Madalek'i tersten okursanız 'Keladam' olur. Hastanemizde ve yeri geldiğinde evimde hazırladığım stüdyoda hikaye ve masallarımı anlatıyorum ve YouTube'deki Madalek isimli kanalında ve sosyal medya hesaplarımdan bunları

YAZDI

En son yazdığı 3 Maymun isimli masaldan bahseden Efe, "Yakın zamanda yazdığım 3 maymun isimli bir masal var. Bu masal çocuk istismarına binaen yazmıştım. Bu masal için Almanyadan Antalya'ya kadar 100'den fazla video topladım. Bunun akabinde bir animasyon hazırladım. Animasyon üzerine de masalımı okudum ve sosyal paylaşım videoyu atarak maddeler belirledim. Hemen akabinde de masalı biraz daha genişleterek gazetede ki köşemde yayınlamak son rötuşunu da vererek 4. Uluslararası Edebiyat Festivaline katılarak orada da sesimizi yeniden dile getirdik." diye konuştu.

HASTALAR ÖNCE ŞAŞIRDI

Hastanede ilk masal anlatımında hastaların önce şaşırduğunu ancak zamanla masal anlatım günlerinin ipe çekildiğini vurgulayan Efe, "Hastaları ilk masal anlatmaya başladığımda biraz şaşırıyorlardı çünkü bildiği üzere 1950'lerden sonra masal ve

hikaye anlatıcılarımız, masal anlatıcılarımız, meddahlarımızın artık nesli kesilmiş. Bu geni aktaramamışız. Bu halyle bilinmiyordu, unutulmuş bir haslettir bu. Önce şaşırıyorlar, 'Nasıl oluyor' dediler. İkinci, üçüncü anlatıştan sonra onlar da anlatmak istediler. Birden etrafımda çok güzel bir kalabalık oluştu. Birlikte masal anlatıyoruz. Danışanlarımızdan şu sözü duydum bu beni çok onurlandırdı ve gururlandırdı, çok hoşuma gitti ve motive etti. "Kendimizi değerli hissettik. Senin masal ve hikayelerini çok beğeniyoruz, her gün gelmeni istiyoruz" diyerek. Hatta idareye yazılar, dilekçeler vermeye başladılar daha sık yapılması için. Firsatımız ve imkanımız oldukça danışanlarımız ve hastalarımıza masal ve hikayelerimi paylaşıyorum." ifadelerini kullandı.

MASAL ANLATICILIĞI KÜLTÜRÜNÜ GENÇLERE AKTARMAK İSTİYOR

1950'li yıllara kadar devam eden ve sonra unutulmaya başlanan masal anlatıcılığı gelecek kuşaklara aktarmak istediğini kaydeden Efe şunları söyledi: "Amacım Milli Eğitim Bakanlığının yapmış olduğu bir Anadolu Masalları projesi var. Bu projeyi Manisa'da hayata geçirmek istiyorum. Bu eğitimi verecek ve bu projeyi burada yürütebilecek bir eğitimci, donanımı ve yeterliliğe sahibim. Bu masallarımızı, hikayelerimizi, geçmişimizden günümüze misli misli gelen kültürümüzü, kodlarımızı gençlerimize, yeni nesillerimize aktarmak istiyorum." ■ İHA



Köprübaşı Hatipoğlu Stadı'nda çalışmalar devam ediyor



Köprübaşı Belediyesi tarafından Hatipoğlu Stadı'nda başlatılan

çalışmalar devam ediyor. Belediye personeli tarafından kot alma işlemlerinin gerçekleştiril-

mesinin ardından Stadin zemini tesfiye edildi. Bordür taşı ve sulama sistemlerinin tamirat işlemlerinin ardından çim serme çalışmaları başladı. Çalışmaları yarıdan takip eden Belediye Başkanı Regaip Topuz, Hatipoğlu Stadı'nda incelemelerde bulundu.

Köprübaşı Belediyesi tarafından Hatipoğlu Stadı'nda başlatılan çalışmalar devam ediyor. Çim serme çalışmalarının yapıldığı Hatipoğlu Stadı'nda incelemelerde bulunan Belediye Başkanı Regaip Topuz; Sahanın kullanıma açılması içinde tahmini sürenin 7 ay olduğunu söyledi.

Belediye Başkanı Regaip Topuz; "Köprübaşı ilçesi'nde hizmet yoluna çıkarken Gönül Belediyeciliğin vurgusunu yapıyorduk. Hemşehrilerimizin istekleri bizler için daima birinci önceliklidir. Özellikle genç kardeşlerimiz sporatif faaliyetler konusunda yeterli alan bulunmaması sebebiyle vakit geçiremiyorlardı. Gerek şahsıma gerekse ekip arkadaşlarımıza gelen istekler neticesinde Hatipoğlu Stadını bakıma aldık. Belediye personeli tarafın-

dan kot alma işlemlerinin gerçekleştirilmesinin ardından Stadin zemini tesfiye edildi. Bordür taşı ve sulama sistemlerinin tamirat işlemleri yapıldı. Çim serme çalışmaları başladı. Tüm bu çalışmaların tamamlanması ile birlikte öntümüzdeki süreçte Köprübaşı yeniden sportif faaliyetlerde adından söz ettirecektir. Çim serme çalışmalarının kısa sürede tamamlanmasının ardından yoğun bir şekilde bakım çalışmasına başlayacağız. Personellerimizden arkadaşlarımızda görevlendirerek sahanın bakımını emanet edeceğiz. Sahanın kullanıma açılması içinde tahmini süremiz 7 aydır" dedi. ■ Süleyman Arasan

Dünya Bankası'nın hazırladığı 'İş Yapma Kolaylığı Endeksi'nde (Doing Business) geçen sene 60'ıncı sıradan 43'üncü sıraya yükselerek en fazla reform yapan ülkeler arasında yer alan Türkiye, bu sene de 10 basamak ilerleyerek 33'üncü sıraya yükseldi, yeni bir rekor kırdı. Böylelikle iki senede 27 basamaklık sıçramayla büyük bir başarıya imza atmış oldu.

Türkiye, 10 sıra yükseldi

Geçen yıl Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak öncülüğünde gerçekleştirilen 'İş Yapma Kolaylığı' çalışmaları çerçevesinde hayata geçirilen reformlar, Türkiye'yi Doing Business 2020 raporunda üst sıralara taşıdı. Şirket kuruluşlarında tek pencere uygulaması, tapu süreçlerinin elektronik ortama taşınması, tapu kayıtlarının kalitesinin artırılması ve harcının düşürülmesi, yatırım mallarında KDV istisnası, dış ticaret maliyetlerinin azaltılması reformları Türkiye'nin üst sıralara çıkmasını sağladı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Hazine ve Maliye Bakanlığı koordinasyonunda gerçekleştirilen reformların neticesinin alınmasından mutlu olduğunu belirterek, "Reform çalışmalarını hızlandırmaya devam eden Cumhurbaşkanımız

Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, Cumhurbaşkanlığı Yardımcımız Sayın Fuat Oktay'a, Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Berat Albayrak'a, Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Sayın Bülent Aksu'ya, ilgili tüm bakanlıkları ve katkı sağlayan tüm STK'lara teşekkür ediyorum. Biliyorsunuz biz de TOBB olarak özel sektör kanadının sekretaryasını yürütüyoruz, bunun için de ayrıca gururluyuz" dedi.

Sonuçların yabancı yatırımcılar için kuvvetli bir referans noktası olabileceğini vurgulayan Hisarcıklıoğlu, "Uzun yıllardır 60 ila 70'inci sıra arasında yer aldığımız bir listede Türkiye'nin reformlar gerçekleştirerek 33'üncü sıraya yükselmesi bizi oldukça mutlu etti. Birçok alanda reformlar yapıldı, yapılıyor. İçinde bulunduğumuz ekonomik koşullarda gelen bu atılım, Türkiye'nin yatırımları ve istihdamı artırmak için ihtiyaç duyduğumuz reformları yapmaya ve yapmaya devam etmesine dair bir göstergedir" dedi.

Türkiye'nin bu sonuçla yetinmemesi gerektiğini belirten Hisarcıklıoğlu, "Tüm dünyaya ne kadar güçlü bir reform irademiz olduğunu göstermiş olduk. 2 senede 27 basamak sıçramak büyük bir başarı, ancak bizim için yeterli değil. Biz ülkemizi layık olduğu yerde, en üst sıralarda görmek istiyor ve bunun için çalışıyoruz. Planlı, programlı bir şekilde ilerliyoruz. Şimdiden önümüzdeki sene gerçekleştirilecek reformları çalıştık" diye konuştu.

Bu sene koordinasyonun Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Fuat Oktay tarafından yürütüleceğini belirten Hisarcıklıoğlu, "Cumhurbaşkanı Yardımcımız Fuat Oktay'ın bu süreci bizzat yürütecek olması hem özel sektöre hem de yabancı yatırımcıya anlamlı bir mesaj veriyor. Fuat Oktay, e-devlet projesi ile tüm devleti vatandaşın ayağına getiren, vatandaş öncelleyen bir devlet adamı. Aynı yaklaşımla hep birlikte işlemlerimizin de işlerini kolaylaştıracağız" dedi. ■ İHA

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Ceyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)		
500 TL + KDV		

Hür Işık		25 EKİM 2019 CUMA
GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE		
YIL: 47 SAYI: 14922 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli		
MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına		
İMTİYAZ SAHİBİ Dr. Üzeyir DINDAR		
Genel Müdür Sadık DEMİRAY	Genel Yayın Yönetmeni A. Furkan DINDAR	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Meral TÜRETKEN		
Abone Özetleri		
6 Aylık Abone	:150 TL	Zeyil İmanı
Yıllık Abone	:250 TL	20 TL
Adres	:2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA	
web	: www.hurisikgazetesi.com	
e-mail	: info@hurisikgazetesi.com	
İrtibat Tel:	(0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95	
Yazılan hakları sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gönderilen yazılar ıste edilmez. Gözetimin izni olmaksızın kopya yapılabılır		
BASKI	: Sen Matbaa	
ADRES	: İbrahim ŞEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA	
TEL	: 0531 372 64 34	
DAĞITIM	: MNS Matbaacılık	
ADRES	: Peker Mahallesi 1707 Sokak No:7/2 Şehzadeler - MANİSA	
TEL	: (0236) 250 50 40 - 0543 932 83 03	
Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Ahlak kurullarına uymaya söz vermiştir.		

Sokağa atılan yaşlı kadın huzurevine misafir olacak

Manisa'da Turgutlu ilçesinde iddiaya göre çocukları tarafından sokağa atılan 94 yaşındaki Ayşe Bayram için Kaymakam Ali Yılmaz ve Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın'ın girişimleri sonuç vererek yaşlı kadın geçici olarak huzurevinde misafir edilecek.

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde iddiaya göre çocukları tarafından istenmeyen ve sokağa atılan 94 yaşındaki Ayşe Bay-



ram'a Turgutlu Belediyesi yardım elini uzatmış ve yaşlı kadın bir otele konaklatılmıştı. Yeni günle birlikte Tur-

huzurevinde geçici olarak misafir edileceği öğrenildi. ■ İHA

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN İMZALADI ZEYTİNE 15 KURUŞ DESTEK



Akhisar Ticaret Borsası'nın 6 yıldır sürdürdüğü zeytine prim desteği çalışması meyvesini verdi. Kilogram başına 15 Kuruş olan zeytin prim desteğine ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Akhisar Ticaret Borsası Başkanı Alper Alhat, destek nedeniyle bölgedeki zeytin üreticisinden gelen teşekkür mesajlarını "Zeytinci çok ama çok mutlu" diye değerlendirdi. Alhat "Burada asıl teşekkürü ise Türkiye genelindeki 400 bin zeytin üreticisi adına Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemir'ye ediyoruz. Kendisi bir zeytin sevdalısı olarak üreticinin yanında yer aldı" dedi.

Türkiye'de sofralık zeytinin yüzde 70'ini üreten Akhisar, prim desteği için yürüttüğü çalışmalarda mutlu sona ulaştı. Akhisar Ticaret Borsası 6 yıl önce "zeytinyağına prim desteği yapılırken, hammaddesi olan zeytine prim desteğinin olmaması üreticiyi zor durumda bırakıyor" diyerek konuyu gündeme getirdi. Bakanlık düzeyinde girişimlerde bulunan Akhisar Ticaret Borsası yönetimi geçtiğimiz Mart ayında Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemir ile bir araya gelerek "prim desteği" talebini bir kez daha dile getirdi. Bakan Pakdemirli toplantıdan kısa bir süre sonra "prim desteği" verileceğini twitter üzerinden açıkladı.

DESTEK AÇIKLANDI

Bugün ise 2019 yılında yapılacak tarımsal desteklemelere ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı, Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre, dane zeytine kilogramda 15 kuruş prim desteği verilecek. Karar, Türkiye'nin sofralık zeytinin yüzde 70'ini üreten Akhisar'da sevinç rüzgarı estirdi. Hasat döneminde olan Akhisar'daki 12 bin üretici, Borsası'yı tebrik



yağmuruna tuttu.

GÖNÜLDEN TEŞEKKÜR

Akhisar Ticaret Borsası Başkanı Alper Alhat, zeytine prim desteği için uzun soluklu bir diplomasi çalışması yürüttüklerini belirtti. Alhat "Hiç durmadan her zaman her alanda zeytinyağının hammaddesi olan zeytine prim desteğimizi ısrarla talep ettik. Akhisarlı üretici kendini her geçen gün yeniledi, iyi tarım uygulamalarını hayata geçirdi. Ağacına iyi baktı. Mazota, gübreye, üretimin her aşamasına zam gelmesine karşın en kaliteli zeytin için

hiç bir fedakarlıktan kaçınmadı. Fakat sürdürülebilir üretim için prim desteğinin şart olduğunu bakanlığımızla paylaştık. Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemir bu konuda çok hassas ve çok duyarlı davrandı. Üreticinin derdini dinledi, desteği bize verdi. Kendisine sadece Akhisar olarak değil, destekten faydalanacak Türkiye'deki 400 bin zeytin üreticisi adına teşekkür ediyoruz" dedi. Alhat, bu konuda basının da üreticinin sesine destek verdiğini ifade ederek "Gazeteci dostlarımız gönülden teşekkürlerimizi sunuyoruz" diye konuştu. ■ ÖZCAN ÖZKAN

KIZILAY GÖNÜLLÜLERİNDEN PTT ÇALIŞANLARINA KUTLAMA MEKTUBU

Türk Kızılay Manisa Şube Başkanlığı ve Genç Kızılay MCBÜ Topluluğu üyeleri 179. Kuruluş yıldönümünü kutlayan PTT çalışanlarını unutmadı. Kızılay gönülleri, yazdıkları mektupları PTT çalışanlarına takdim etti. PTT çalışanları ise kendilerini unutmayan Kızılay gönüllerine teşekkür etti.



Mektupta şu bilgilere yer verildi: "Şimdilerde ne kadar faturalar olsa da, bazen memleketten bir haber, bazen bir gözyaşı, bazen de bir kalpti götürdüğünüzü, ne yazdığımız

bilmediğiniz kapalı zarfların içinde. Yıllardır siz taşıdığımız beklevenine, beklemeyenine kederi, sevinci, haberi. Kimisi merakla, heyecanla, yollarınızı gözleyerek bekledi, ki-

misi de hiç istemedi gelmenizi. Kimisi boynunuza sarıldı sevinçten, kimisi yüzünüze bakmadı. Kimisi sizi fark etmedi bile. Bazen sevinçle döndünüz, bazen üzülerek, bazen de merakla gittiğiniz yerden. Farkında mısınız bilmiyorum ama yürekler dokundunuz yıllardır. İşte bu yüzden siz varsınız, taşıdığımız mektuplar var, türkülerde, şiirlerde, filmlerde, Kurduğunuz günden beri, bizlere ulaşmak için attığınız her adım için ayrı ayrı teşekkür ederiz." ■ MERAL TÜRETKEN

ÖZEL ŞEHZADELER SARAY ORTAOKUL ERKEK ÖĞRENCİ YURDU REHBER ÖĞRETMENİ İLANI

Manisa Özel Şehzadeler Saray Erkek Öğrenci Yurdunda çalışmak üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan rehber öğretmeni ihtiyaç vardır. Müracaat etmek isteyenlerin kurum müdürlüğümüze başvurmaları gerekmektedir.

Hüseyin Ali ÇELİK
TEL:0536 769 71 91
Yurt Müdürü



ABDURRAHİM ÖZDİL
ALLAH
YOLUNDA
NÖBET

www.hurishikgazetesi.com

"HASAVUF ALENİ"

Cenab-ı Hak, insanların küfür ve cehalet karanlıklarında boğulduğu, hak ve adaletten uzaklaştığı bir zamanda Hatemü'l-Enbiya olan Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'i Alemere rahmet olarak göndermiş; O Rahmet Peygamberi (s.a.v.) Efendimiz de, Cenab-ı Hak'ın izin ve inayetiyle, kızlarını diri diri toprağa gömebilen insanları, Allah yolunda canını verecek bir iman ve ahlak seviyesine yükseletmiştir. Fakat Din-i Celil-i İslam'ın tesis ve tebliği esnasında Peygamber Efendimiz (s.a.v.) ve O'na tâbi olan Ashab-ı Kirâm (r.anhüm) Hazerâti, Müşriklerin, ehli kitabın ve münafıkların akla hayale gelmeyecek sıkıntı ve taarruzlarına maruz kalmışlardır. Ancak bu durum onların imanlarına ve Allah yolundaki gayretlerine zerre kadar zarar verememiş, neticede Mekke-i Mükerreme'nin Fethi ile İslam'ın ve Müslümanların mutlak galibiyeti tahakkuk etmiştir. Bununla birlikte Din-i Celil-i İslam'ı kabul edemeyenlerin İslam'a karşı taarruzları, zaman içerisinde değişik şekiller alarak, günümüze kadar her devirde devam etmiştir. Zamanımızda da Müslümanları ifsat etmek, onların iman ve itikatlarına zarar vermek için muhtelif faaliyetler devam etmektedir. İste bu sebeple, Seâir-i İslam'ın müdafaa edilmesi, Ahkâm-ı İlahiyyenin doğru ve sağlam bir şekilde yeryüzünde devamlının temin edilmesi, Müslümanların akide ve amellerinin muhafaza edilmesi icab etmektedir ki bu maksatlarla yapılan her türlü hizmet Allah yolunda nöbet tutmak manasına gelir. Allah yolunda nöbet tutmak Ayet-i Kerimelerde ve Hadis-i Şeriflerde "Rabita ve Ribat" kelimeleriyle ifade edilmektedir. Ali İmran Suresi'nde meâlen şöyle buyruluyor: "Ey iman edenler, sabredin, sabır yarışında düşmanlarınızı geçin, hazır ve rabitalı bulunun ve Allah'tankorun. Umulur ki felah bulursunuz." Bu ayet-i kerimede geçen kelimesi şu şekilde tefsir ediyor: "Ey iman edenler,

murabata ediniz, ribat yapınız. İmam arkasında cemaatle namaz gibi birbirinize bağlanıp vazifeye mukayyet olunuz... Ribat Allah yolunda mülazemettir. Bu kelime esasen "rabıtı hayl" tabirinden alınmıştır. Rabıtı hayl at bağlamak demektir ki düşmana karşı atını bağlayıp gözetleme halinde olmak manasındadır." 2 Ancak bunun şekli, hiç şüphesiz zamanın şartlarına göre değişiklik arz eder. Allah yolunda nöbet tutmanın faziletini ifade eden bir Hadis-i Şerifinde Peygamber Efendimiz (s.a.v.) şöyle buyurmuşlardır: "Allah yolunda bir gün nöbet tutmak dünya ve onun içindekilerden daha hayırlıdır." 3 Başka bir Hadis-i Şerifinde de: "Allah yolunda bir gün ve bir gece nöbet tutmak bir aylık (nafile) namaz ve oruçtan hayırlıdır. Allah yolunda nöbet tutarken vefat eden kişi, yaptığı amelin sevabını almaya devam eder, Allah katında merzuk olur ve şeytanın fitesinden emin olur." 4 buyurmuşlardır.

Bir diğer Hadis-i Şerifinde ise: "Allah yolunda nöbet beklerken kılınan namaz iki milyon namaza muadildir" 5 buyururlar.

- 1 Ali İmran Suresi, 200
- 2 Elmalılı Tefsiri, c.2 s.1265
- 3 Sahih-i Buhari, c.3 s. 1059
- 4 Sahih-i Müslim, c.3 s. 1520
- 5 Elmalılı Tefsiri, c.2 s.1
- 6 Ziya Sunguroğlu'nun Notları, s.145.

YUNUSEMRE BELEDİYESİ MAHALELLİLERİN İSTEĞİNE DUYARSIZ KALMADI GÜZELYURT'A BAZ İSTASYONU KURULMAYACAK



Güzelyurt Mahallesi sakinleri, mahallelerinde kurulması planlanan baz istasyonu için imza ve dilekçe toplayarak Yunussemre Belediyesi'ne başvuruda bulundu. Dilekçelerini teslim eden mahalleliler, Belediye Meclis Salonu'nda Başkanvekili Gürkan Koyuncu, Başkan Yardımcıları Dilşat Ulaş ve Musa Dirik ile görüşerek mahallelerinde neden baz istasyonu istemediklerini aktardı. Baz istasyonunun konut alanlarına çok yakın olacağını anlatan mahalle sakinleri bunun sağlıklarını ciddi şekilde etkileyeceğinden endişe ettiklerini kaydetti.

GÜZELYURT'A BAZ İSTASYONU KURULMAYACAK

Konudan haberdar olduklarını ifade eden Başkan Yardımcısı Dilşat Ulaş ise mahallede kurulacak baz istasyonu ihalesinin iptal edildiğini duyururken; vatandaşın sağlığını tehdit eden bir çalışmaya içerisine girmeyeceklerini söyledi. Konuyu hafta sonu Belediye Başkanı Mehmet Çerçi'ye aktardıklarını, toplantıya kendisinin katılacağını ancak şehir dışındayken söylediğini söyleyen Ulaş, "Bu konu ile ilgili belediye başkanımıza geçen hafta sonu bilgi vermiştik. Bildiğiniz gibi şehir merkezlerinde hemen her tarafta var. Bu şekilde kanunla belirlenmiş net bir alan da olmadığı için bu konu maalesef Türkiye'de sorun. Aynı şey elektrik trafoları için de geçerli. Çünkü her ikisi de

sağlık açısından riskli alanlar. Ben de o bölgede oturuyorum. Tabii gönüllü ister bunu bütün Türkiye'ye geliştirelim. Sadece Güzel Yurt için göstermeyelim. Bu konuda zaten bir açıklamamız olacaktı. Encümen kararı ile iptal sürecine girdik. Pazar günü başkanımızın kararıyla bu baz istasyonu kiralama olayı iptal edildi. Sizin geleceğinizi tahmin etseydik bu konuyu daha önce size iletirdik. Fakat tabii gönüllü ister biz bunu bütün Manisa genelinde oturtalım ama maalesef böyle bir imkanımız yok. Yani hem iletişimden yararlanacağız bunun konforundan yararlanacağız hem baz istasyonu istemeyeceğiz. Bir taraftan sağlığınıza düşünüyoruz bir taraftan da konforumuzu düşünüyoruz. Belediye olarak halkımızın sağlığını göz önüne almak bizim temel amacımız. Başkanımız doktor olduğu için bu konuda daha hassas" diye konuştu.

'SORUNLARI İSTİŞARELELERLE AŞACAGIZ'

Site yoğunluklu bir mahalle olan Güzel Yurt'ta vatandaşlarla sıklıkla bir araya gelemedikleri anlatan Başkanvekili Gürkan Koyuncu ise sorunların giderilmesi



Mahallelerine baz istasyonu kurulmasını istemeyen Güzel Yurt Mahallesi sakinleri, Yunussemre Belediyesi'ne başvurdu. Baz istasyonunun kurulmayacağını öğrenen Güzel Yurtlular, sorunlarını belediye yetkililerine anlattı. Toplantıdan mutlu ayrılan mahalle sakinleri, Yunussemre Belediyesi'ne teşekkür etti.

İçin bu toplantıların devamını getirmeyi istediklerini aktardı. "Sık sık bir araya gelmeye hazırız" diyen Başkanvekili Koyuncu şöyle konuştu: "Güzelyurt sitelerin yoğunlukta olduğu bir mahalle. İletişim anlamında zaman zaman sıkıntılar yaşanabilir. Önemli olan bunların çözümünü için ortak hareket edebilmek. Sorunların çözümünü noktasında sık sık bir araya gelelim. Bu sorunları öncelik sırasına göre bizi ilgilendiriyorsa biz, büyük şehrin yetki alanında ise onlara ilerecek araçları sağlayabiliriz. Amacımız vatandaşlarımızın ilçesinde mutlu bir şekilde yaşaması."

TOPLANTIDAN MUTLU AYRILDILAR

Yaşadıkları sıkıntıları yetkililere ileten Güzel Yurt sakinleri toplantıdan mutlu ayrıldılar; Mahalle Muhtarı Ayınur Tava, Yunussemre Belediyesi'ne teşekkür etti. Tava yaptığı açıklamada, "Mahallelerimizde kurulması planlanan baz istasyonu ile ilgili başkanlarımızla görüştük. Sağ olsunlar bizi çok güzel ağırladılar. Baz istasyonunun kurulmayacağını bildirdiler. Diğer sıkıntılarımızı da dile getirdik. Bu sorunlarla da ilgileneceklerini, sıklıkla mahalle sakinleri ile bir araya gelecek görüş alışverişinde bulunmak istediklerini ifade ettiler. Kendilerine mahalle sakinlerimize adına bir kez adına teşekkür ediyorum" dedi. Mahalle sakinlerinden Sevinç Bostancı ise duygularını şu sözlerle ifade etti: "Mahallemizde baz istasyonu kurulacağını öğrendik. Bunu istemediğimiz için imza toplayarak Yunussemre Belediyesi'ne başvurduk. Başkanvekili ve başkan yardımcılar ile görüştük. Toplantıda baz istasyonunun kurulmayacağını söylediler, çok mutlu olduk. Bizi çok güzel ağırladılar" ■ HABER MERKEZİ

Alaşehir'de Seyir Halindeki Tır Alev Aldı



Alaşehir 'de seyir halinde olan bir Tır tekerleklerinin yanması sonucu aracın arka kısmı kullanılamaz hale geldi.

Alaşehir'de seyir halinde olan kuru yemiş ve yem yüklü TIR'ın tekerlekleri alev aldı. Alevler, kısa sürede gelen itfaiye ekiplerince büyümeden kontrol altına alındı.

20 EC 482 plakalı TIR, Salihli - Alaşehir karayolu Piyadeler mevkiinde seyir halin-

deyken, dorsesinin lastikler alev aldı. Alevleri fark eden sürücü yol güvenliğini sağlamak amacıyla hemen aracı yolun sağına park ederek, itfaiye ve jandarma ekiplerine haber verdi. Kısa sürede olay yerine gelen Manisa Büyükşehir Belediyesi Alaşehir İtfaiye Amirliği ekipleri yangını büyümeden söndürdü. Yetkililer, söndürme çalışmalarında karayolunda ulaşımı tek şeritten sağladı. Süleyman Arasan

İMARDA SONA GELİNDİ



AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Milletvekilleri Uğur Aydemir, Tamer Akkal, İsmail Bilen, Semra Kaplan Kıvrıoğlu, Mehmet Ali Özkan, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, ilçe belediye başkanları ve ilçe başkanlarından oluşan

Manisa heyeti, Ankara DSI 5. Bölge Sosyal Tesisleri'nde Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ile toplantıda bir araya geldi. Toplantıda Bakan Yardımcısı Hadi Tunç ve Bakanlık Genel Müdürleri de yer aldı. Manisa'da 1989 yılından bu yana yapılmayan ve Manisa Büyükşehir Belediyesi, Şehzadeler Bele-

Türkiye Belediyeler Birliği'nin toplantısına katılmak üzere Ankara'ya giden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli başkanlığında düzenlenen toplantıya katılarak, Manisa imar planları ile ilgili bilgi verdi. Kurum görüşleri noktasında Tarım ve Orman Bakanlığı olurlu beklediklerini Bakan Pakdemirli'ye aktaran Başkan Ergün, Bakan Pakdemirli'nin "Bu işi artık sonlandırın" şeklinde Bakan Yardımcısına talimat verdiğini belirterek, Manisa imar planları çalışmalarında artık sona gelindiğinin müjdesini verdi.

diyesi ile Yunusmre Belediyesi tarafından çalışması yürütülen imar plan çalışmaları hakkında Bakan Bekir Pakdemirli'yi bilgilendiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, çalışma kapsamında oluşacak yeni planları harita üzerinden Bakan Pakdemirli'ye anlattı.

BAKAN'DAN "ÇALIŞMALARINI HIZLANDIRIN" TALİMATI

İmar planları yapılırken alınması zorunlu olan kurum görüşleri kapsamında Tarım ve Orman Bakanlığının olurlu beklediklerini de Bakan Pakdemirli'ye ak-

tarayan Başkan Ergün, Bakanlığın onayıyla birlikte sürecin hızlandırılması dile getirdi. Tarım ve Orman Bakanlığı oluru noktasında Bakan Yardımcısı Hadi Tunç'a çalışmaların hızlandırılması talimatını veren Bakan Pakdemirli, Manisalıları selamlarını ileterek, yeni imar plan çalışmalarının hayırlı olmasını diledi.

"HAYIRLI OLSUN"

Toplantı sonunda Manisa heyeti ile Bakan Bekir Pakdemirli, günün anısına hatıra fotoğrafı çekti. Toplantının oldukça verimli geçtiğini belirten ve gösterdiği ilgi nedeniyle Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'ye teşekkür eden Manisa

Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Manisa milletvekillerimiz ve belediye başkanı arkadaşlarımızla birlikte Sayın Bakanımızın ev sahipliğinde şehrimizin imar planları ile ilgili çalışmalarımızı anlattık. Sayın Bakanımız Tarım ve Orman Bakanlığı görüşü beklediğimizi öğrendi ve çalışmaların hızlandırılması talimatını verdi. Bu, Manisa'muz için, Manisa'da yaşayan vatandaşlarımız için güzel ve müjdeli bir haber. Sürecin hızlanmasıyla birlikte Yunusmre ve Şehzadeler belediyelerimizle birlikte bu çalışmaların bir an önce Manisa'muz için hayata geçirmenin çabasında olacağız. Hayırlı olsun" diye konuştu. ■ HABER MERKEZİ

Manisalı çiftçilerden Mehmetçiğe enerji kaynağı kuru üzüm

30 BİN PAKET KURU ÜZÜM GÖNDERİLDİ

Suriye'deki terör örgütlerine karşı başlatılan Barış Pınarı Harekati'ndeki Mehmetçiklere Manisalı çiftçilerden enerji kaynağı kuru üzüm desteği geldi. Şehzadeler Ziraat Odası öncülüğünde Manisalı çiftçilerden ve vatandaşlardan toplanan 3 ton kuru üzüm 100'er gram halinde 30 bin paket haline getirilerek dualarla sınır bölgesine gönderildi.

Şehzadeler Ziraat Odası öncülüğünde bir hafta önce başlatılan kampanyada toplanan 3 ton kuru üzüm Suriye'de görev alan Mehmetçiklere ulaştırılmak üzere 100'er gramlık paketler halinde sınır bölgesine ulaştırıldı. Enerji kaynağı kuru üzümün sınır bölgesine gönderilmesi nedeniyle oda önünde düzenlenen törene Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, oda yönetimi kurulu üyeleri ve çiftçiler katıldı. Manisalı çiftçiler ellerindeki Türk bayrakları ile Mehmetçiğe selam gönderirken enerji kaynağı kuru üzümün "Afiyet bal şeker" olması temennisinde bulundu.

BİR HAFTADA 3 TON ÜZÜM TOPLANDI

Şehzadeler Ziraat Odası tarafından geçtiğimiz hafta başlatılan kampanyada toplanan kuru üzümün sınır bölgesindeki Mehmetçiklere ulaştırılmak üzere yola çıkacağını kaydeden Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı



Hüseyin Altındağ, "Bir haftalık kampanya sonucunda 30 bin paket üzümlü paketledik. Bugün de yola çıkacak. Barış Harekati'ndeki askerlerimize Manisa'dan hem sevgi hem saygı hem de üzümlü bulunsun ve tam desteğimizin sürdüğünü bildirmek için bu kampanyayı yaptık. Emegi geçen bütün arkadaşlarımızı, çiftçilerimizi, Manisalı vatandaşlarımıza, komutanımıza teşekkür ediyoruz. Biz Manisa çiftçisi olarak her zaman vatanın yanında askerinin yanında. Dışardan gelen tehlikelere karşı askerimizin huzur getireceğine ve oradaki halkın da huzur içinde yaşayacağına inanıyoruz. Biz askerimize güveniyoruz. Tam desteği-

miz askerimizle. Oradaki askerlerimiz hiçbir zaman için yalnız değil. Onlar orada nasıl görev yapıyor biz de buradan bütün dualarımızla ve bu şekilde desteklerimizle here zaman yanlarındayız. Hamdolsun askerimizin hiçbir yardıma ihtiyacı yok ordumuz çok güçlü ama biz Manisa çiftçisi olarak askerimizin yanında olduğumuzu göstermek ve çorbada bizim de bir kaşık tuzumuz olsun demek için bu kampanyayı düzenledik" dedi.

Üzümlü bir enerji kaynağı olduğunu ve Çanakkale'deki Mehmetçiklerin sadece üzümlü hoşafıyla tüm dünyayı dize getirdiğine dikkat çeken Altındağ açıklamasını şöyle tamamladı:

"Bilindiği üzere Çanakkale Savaşında sadece üzümlü hoşafıyla savaşmış. Üzüm aynı zamanda enerji kaynağı ve geçmişe dayalı bir mazisi var. 30 bin paket gönderiyoruz 100 gramlık paketler halinde. Askerimiz cebine koyup yiyebileceği şekilde yapıp gönderiyoruz. Mehmetçimize afiyet bal şeker olsun. Manisa halkı, Manisa Çiftçisi her zaman Mehmetçimizin yanında." Mehmet Turhan tarafından yaptırılan duanın ardından 100'er gram halindeki 30 bin paket kuru üzüm sınır bölgesindeki 3 ayrı birliğe gönderilmek üzere Manisa'dan hareket etti. ■ ÖZCAN ÖZKAN



YABANCI FİRMALAR MAYFU'DA

Manisa'da ayakkabı üretimi yapan firmalarla sektör temsilcilerini bir araya getiren Manisa 6. Ayakkabı ve Moda Fuarı (MAYFU), Manisa Büyükşehir Belediyesi Fuar Merkezi'nde sektör temsilcilerini ağırlıyor. İspanya, Ukrayna, Makedonya, İsrail ve Yunanistan'dan gelen firma temsilcileri, ayakkabı fuarını ziyaret ederek üreticilerden ayakkabılar ve sektör hakkında bilgi aldı. Türkiye'nin en önemli deri ayakkabı üretim merkezlerinden biri olan Manisa'da, bu yıl 6'ncısı düzenlenen Manisa Ayakkabı ve Moda Fuarı (MAYFU), Manisa Büyükşehir Belediyesi Fuar Merkezi'nde ziyaretçilerini ağırlıyor.

Türkiye geneli Manisa'nın önde gelen 35 firmasının katıldığı fuarda birbirinden farklı modeller sergileniyor.

İspanya, Ukrayna, Makedonya, İsrail ve Yunanistan'dan gelen firma temsilcileri, ayakkabı fuarını ziyaret ederek üreticilerden ayakkabılar ve sektör hakkında bilgi aldı.

Manisa Ayakkabı ve Moda Fuarı'nı organize ettiği fuan Manisa Büyükşehir Belediyesi, Türkiye Umum Ayakkabı Federasyonu, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ve Ege İhracatçıları Derneği destekliyor.

26 Ekim'e kadar devam edecek fuar, 10.00 ile 19.00 saatleri arasında açık olacak.

Ayakkabı sektörü temsilcilerini bir araya getiren fuarı sadece sektör temsilcileri gezebilecek. ■ ÖZCAN ÖZKAN

Ticaret ve Sanayi Odası ilköğretim Kurumu akademik başarılarıyla göz kamaştırıyor



Salihli'de Taşınabilir Eğitim Yönetmeliği kapsamında eğitim, öğretim, sportif ve sosyal faaliyetleri ile göz kamaştırıcı Ticaret ve Sanayi Odası ilköğretim Kurumu, Aralık 2014 yılından günümüze kadar gelen süreçte her yıl üst üste DYNED "Dynamic Education / Yabancı Dilde Dinamik Eğitim" alanında Manisa il birincisi, yine Kodla(Ma)nisa Projesi kapsamında hazırladıkları "Sessiz Dünyanın Sesi Ol" işaret dili eğitimi projesi ile Fatih Eğitim Teknolojileri Zirvesi "Geleceğin eğitime katkı ödülleri" öğrenci kategorisinde ilçe, il, bölge 1.si ve Türkiye üçüncüsü oldu. 2016-2017 eğitim, öğretim yılında, Milli Eğitim Bakanlığınca düzenlenen "Ege Bölgesi Bireysel Tür 3. Kategorisinde 'Değişen Okul Geleceğin Nesil' Çalışmalarında "Ye-

niliklik Ödülü" aldı.

"SON OLARAK OHSAS 18001 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ SERTİFİKASI ALDI"

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası ilköğretim kurumu son olarak ta.08.06.2018 tarih ve E.11.278.282 sayılı valilik kararıyla başlatmış olduğu; güvenli, sağlıklı, verimli ve kaliteli bir eğitim için gerekli olan AB standardizasyonuna entegreli İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi (OHSAS-TS 18001) Projesi sonrası 28-29 Mart 2019 tarihlerinde Bakanlık müfettişlerinden tam not olarak tarihi bir başarıya imza atarak, OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği sertifikasına sahip olmanın haklı gururunu yaşıyor. İlköğretim Kurumu, eski met-

ruk görüntüsünden tamamen uzak çağdaş, modern akademik bir kampüs izlenimi vermekte, sosyal ve sportif faaliyetlerde üstün başarı ödülleri almakta. Üstelik okul taşıma merkezli bir okul iken hayırseverlerin desteği ile Milli Eğitim Bakanlığına da fazla maddi yük getirmeden sıfırdan zirveye ulaşmış bir başarı öyküsüdür.

"SIFIRDAN ZİRVEYE ULAŞMIŞ BİR BAŞARI ÖYKÜSÜ"

Kurum Müdürü Şahin Turanlı'nın eğitimle ilgili bir semine katıldığı için bizi ağırlayan Okul Aile Birliği Başkanı Nahide Balcı ve okul aile birliği üyeleri, hayırseverlerin desteği ile Milli Eğitim Bakanlığında da fazla maddi yük getirmeden sıfırdan zirveye ulaşmış bir okulun başarı öyküsünü anlattılar.

Okul Aile Birliği Başkanı Nahide Balcı, "Salihli Ticaret ve Sanayi Odası İlköğretim Okulu, eğitim, öğretim, sportif ve sosyal faaliyetlerinde ilçede, ilde ve bölgede sürekli başarı ödülleri al-



nen her konuda her alanda başarılarından söz

ettiren okulumuza çocuklarımızın nakillerini geriye getirmekten yana kullanıyorlar. Bugün tercih edilen bir konuma gelen okulumuzun 2014 yılında öğrenci sayısını yaklaşık 300 iken günümüzde bu sayı 440'a ulaştı. Semt okulu olmasına rağmen yerleşim yeri dışından Alahdiyen, Bahçecik, Gökköy, Çelikli, Karağaç, Çamurhamamı, Özyurt ve Yeşilyurt mahallerinden taşınabilir olarak öğrenciler gelmektedir. 2014 yılında akademik başarıları ilçe sıralamasında son sıralarda yer alırken bugün için gelinen noktada ilk 10 içerisinde yer almakta olan okulumuz sosyal ve sportif faaliyetlerde üstün başarı ödülleri almaktadır. Üstelik okul taşıma merkezli bir okul iken hayırseverlerin desteği ile Milli Eğitim Bakanlığında da fazla maddi yük getirmeden sıfırdan zirveye ulaşmış bir başarı öyküsüdür" dedi.

"BAŞARILARI VE ALDIKLARI DERECELERLE ADINDAN SÖZ ETTİRİYOR"

Okul Aile Birliği Başkanı Nahide Balcı şöyle konuştu, "Aralık 2014 yılından bu yana her yıl üst üste DYNED (Dynamic Education / Yabancı Dilde Dinamik Eğitim) alanında Manisa il birincilikleri alıyoruz. Yine Kodla(Ma)nisa projesi kapsamında hazırladıkları "Sessiz Dünyanın Sesi Ol" işaret dili eğitimi projesi ile Fatih Eğitim Teknolojileri Zirvesi "Geleceğin eğitime katkı ödülleri" öğrenci kategorisinde ilçe, il, bölge 1.si ve Türkiye üçüncüsü olduk. 2016-2017 eğitim, öğretim yılında, Milli Eğitim Bakanlığınca düzenlenen "Ege Bölgesi Bireysel Tür 3.

Kategorisinde "Değişen Okul Geleceğin Nesil" Çalışmalarında", Manisa Milli Eğitim tarihinde ilk kez "Yenilikçilik Ödülü" verildi. Son olarak 08.06.2018 tarih ve E.11.278.282 sayılı valilik kararıyla başlatmış olduğu; güvenli, sağlıklı, verimli ve kaliteli bir eğitim için gerekli olan AB standardizasyonuna entegreli İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi (OHSAS-TS 18001) Projesi sonrası 28-29 Mart 2019 tarihlerinde Bakanlık müfettişlerinden tam not olarak tarihi bir başarıya imza atarak, OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği belgesini aldı. Her alanda olduğu gibi, eğitim, öğretim alanında da lideri "lider" yapan çalışma arkadaşlarıdır. Stratejik planlamayı sürdürülebilir kulan ekibidir. Ekip ruhu anlayışıdır. Özverili ve fedakârca çalışmadır. Yaklaşık 4 yıllık süre zarfında, idareci ve öğretmenlerimizle el ele vererek okulumuzu bu günlere taşıdık. Mahalle ve köy muhtarlarımız her ay düzenli olarak "Eğitimde ailevi ve sosyal güdülemeyi oluşturma, öğrencilerimizi, dışardan gelebilecek zararlı unsurlara karşı bilinçlendirme ve önlemler" konulu toplantılar yaptık ve halen da devam etmektedir. Velilerimizin evlerine heyet olarak ziyaretlerde bulunuyoruz. Eğitim, öğretim kalitemizin yükselmesinde, başarımızın artmasının temelinde azim ve kararlılık vardır. Değerler eğitimimizi sadece öğrencilerimizle sınırlamayıp, devamlılık kazanması için de ailelerine ve sosyal çevrelerine kadar taşıdık. Bu ve benzeri çalışmalarımızın planlı ve istikrarlı yapılması bizi kendiliğinden zirveye taşımaktadır. Hizmette emeği gençlere şükranlarımızı sunuyoruz. Biz eğitim neferleri hizmet için varız" dedi.



makta. Okul eski metruk görüntüsünden tamamen uzak, çağdaş, modern akademik bir kampüs izlenimi vermekte, yerel ve ulusal alanlarda muhtelif projelerle Salihli'yi başarılı bir şekilde temsil etmektedir. Yıllar önce ilçe merkezindeki mutelif okullara çocuklarımızın naklini götüren veliler günümüzde ise tercihlerini, öğretmen ve öğrencilerine her zaman güve-

ŞEHZADELER BELEDİYESİ'NİN KURSLARI 7'DEN 70'E BÜYÜK İLGİ GÖRÜYOR

SAĞLIĞI SANATTA BULDULAR



Şehzadeler Belediyesi'nin tarihi Kurşunlu Han'da açtığı geleneksel el sanatları kursları, 7'den 70'e herkes tarafından büyük ilgi görüyor. Şehzadeler Belediyesi, açtığı 28 branştaki kurs ile 350 kursiyere ev sahipliği yaparken; kursiyerler ise Kurşunlu Han'da verilen hizmetten bir hayli memnun. Geleneksel çini işleme kursunda eğitim alan 12 kursiyer

arasında yer alan 45 yıllık evli Aysun- Samim Baylan çifti, herkesi kurslardan yararlanmaya çağırıyor. Sanatla iç içe bir geçmişi sahip olan Aysun Baylan, önce kendisinin yararlandığı kursları daha sonra eşi Samim Baylan'a önerdi. Resim, ahşap boyama gibi branşlarda kurslara katılan Aysun Baylan, yağlı boya resim sergisi bile açtı. Çini işlemenin

Şehzadeler Belediyesi'nin tarihi Kurşunlu Han'da açtığı ücretsiz geleneksel el sanatları kurslarından Çini kursuna katılan, 45 yıllık evli Aysun- Samim Baylan çifti, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik ve Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi yetkililerine vatandaşlara sağladıkları imkan nedeniyle teşekkür etti, vatandaşlara da tavsiyede bulundu. İki çocuk, dört torun sahibi çift "İnsanları ilerleyen yaşlarda mutlaka bir hobisi olmalı. Sanatın iyileştirici yönünden herkes mutlaka yararlanmalı" dedi.

ise hayali olduğunu kaydeden Aysun Baylan, bu kursa ise eşi Samim Baylan'ı da dahil etti. İki çocuk ve dört torun sahibi Baylan çifti, çini işleme kursuna büyük bir keyif ile devam ederken; Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik ve Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi yetkililerine vatandaşlara sağladıkları imkan nedeniyle de teşekkür etmeyi ihmal etmedi.

"SANATIN İYİLEŞTİRİCİ YÖNÜNDEN HERKES MUTLAKA YARARLANMALI"

Aysun Baylan geçmişinde sanatla hep iç içe olduğunu dile getirerek, değişik branşlarda açılan kurslardan yararlandığını belirtti. Çini işleme sanatının ise hayali

olduğunu ifade eden Aysun Baylan, sözlerini şöyle sürdürdü; "Şehzadeler Belediyesi ve Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi'nin açtığı kursların insanlarımıza büyük katkısı olduğunu düşünüyorum. Bu kurslar sayesinde gençler meslek sahibi bile olabiliyor, belli bir yaşa ulaşmış kişiler de hem ruhsal hem bedensel yönden sanatın iyileştirici yönünden yararlanıyor. İnsanların ilerleyen yaşlarda mutlaka bir hobileri olmalı. Sanatın iyileştirici yönünden herkes mutlaka yararlanmalı." şeklinde konuştu.

"HERKESE BİR HOBI EDİNMELEİNİ TAVSİYE EDERİM"

Eşi Aysun Baylan'ın yönlendir-

mesi ile çini işleme kursuna katılan Samim Baylan da bir hobi edinmesinin kendisine yaşadığı kalp ve romatizma hastalıklarının tedavisinde yardımcı olduğunu dile getirerek, herkesi bu kurslardan yararlanmaya davet etti. Samim Baylan "Evdde oturup sağlık sorunlarını düşünmektense bu kursa gelip bir hobi edindim. Hobim sayesinde rahatsızlığımın da azaldığını fark ettim. Her şeyden önce bu kursa gelmek için evden çıkıp yürümek bile insana sağlık açısından yararlı oluyor. Kurslarda hem sosyalleşiyor hem de vaktinizi keyif aldığınız bir işi yaparak değerlendirilmiş oluyorsunuz. Herkese bir hobi edinmelerini tavsiye ederim" dedi. ■ ÖZCAN ÖZKAN

Başkan Besim Dutlulu, Muhtarlarla Buluştu

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Muhtarlar Günü münasebetiyle 109 mahalle muhtarıyla kahvaltı programında buluştu. Kahvaltı programına Akhisar Garnizon Komutanı Hava İstihkam Albay Mehmet Şahin, Cumhuriyet Başsavcısı Tunay Pulça, İlçe Emniyet Müdürü Engin Pınar, İlçe Jandarma Komutanı Yüzbaşı Ali Galip Kocaman, Belediye Başkan Yardımcıları Ekrem Kayserili, Ahmet Tınazlı ve Bedri Türk, Muhtarlar Derneği Başkanı İhsan Gümüş ile daire müdürleri katıldı.

Muhtarların toplumun önderi olduğuna ve zor şartlarda görev yaptığını değinen Belediye Başkanı Besim Dutlulu, göreve geldiği gibi halka açık bir yönetim tarzı sergileyeceklerinin sözünü, mahalle buluşmaları yaparak tuttuğunu ifade ederek seçimle iş başına gelen demokrasi zincirinin ilk halkası olan Muhtarın gündünlü kutladı.

"HERGÜN MUHTARLARIMIZLA BERABERİZ"

Yılda sadece bir kere değil, her gün muhtarlarla birlikte olduklarını söyleyen Başkan Besim Dut-

lulu, "Muhtarlarımızla sürekli iletişim halinde olarak, Mahalle ve köylerimizin ortak ihtiyaçlarını belirleyip, hizmetlerimizi birlikte hayata geçirmeye devam ediyoruz. Bu noktada halkımızın ihtiyaçlarını belirleyerek, yapacağımız çalışmalarımızın yaşam bulması ve halkımıza doğru hizmet sunabilmemiz için bizim en önemli yoldaşlarımız sizlersiniz. Akhisar Belediye Başkanlığı olduğum ilk günden beri muhtarlarımızla temaslarda bulunuyor, sizler tarafından iletilen sorunları ve ihtiyaçları tespit ederek çözümler üretmeye çalışıyoruz. Halkımızın dertlerine

derman olmak ve sorunlarının çözüme ulaşmasını sağlamak amacıyla en az bizim kadar çok çalışan siz değerli muhtarlarımızın da emekleri yadsınamaz bir gerçektir" dedi.

"MUHTARLARIMIZI VE HALKIMIZI AKHISAR BELEDİYESİ'NİN AKTİF ÇÖZÜM ORTAKLIĞINA GETİRDİK"

Başkan Dutlulu, konuşmasında şu şekilde devam etti: "Sizler de, aynı bizler gibi, 31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri'nde Akhisar'a en iyi şekilde hizmet getirmek

için halkımız tarafından seçildiniz. Bu sorumluluk bilinci ile daha güzel bir Akhisar'ı sizler ile birlikte inşa edeceğiz. Bildiğiniz gibi, Belediye Başkanlığı görevine gelmeden önce yaptığımız ziyaretlerde, 'Akhisar'ı Akhisarlılar ile birlikte yöneteceğiz' diye bir söz vermiştik. Muhtarlarımızın ve halkımızın katılımıyla hayata geçirmeye başladığımız 'Halk Buluşmaları'nda bu sözü-müzü gerçekleştirilmenin gururu ile çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bu buluşmalarda halkımız

istek ve önerilerini doğrudan bize ileterek, kafalarındaki soru işaretlerini gideriyor. Biz, halkın içinde olmaya, Akhisar'ı Akhisarlıların istediği şekilde yönetmeye devam edeceğiz.

Geride bıraktığımız 6 aylık süreçte, normalin aksine benim daha kolay ulaşılabilir bir belediye başkanı olduğumu fark etmişsinizdir. Muhtarlarımızın ve vatandaşlarımızın artık belediye kapısında beklememeleri için, biz onları ziyaret ediyoruz ve gün geçtikçe karşılıklı iletişimimizi güçlendiriyoruz.

Tam bu noktada, bu iletişimi daha da kuvvetlendirmek, muhtarlarımızla daha sağlıklı ve doğrudan ilişki kurmak, mahalle halkının sorun ve taleplerini anında belediyeye taşımak ve muhtarlarımızla iş birliği içerisinde çalışmak amacıyla Muhtarlıklar Müdürlüğü'müzü belediyemizin bünyesinde kurduk. Şehrimizi yönetirken muhtarlarımızın ve halkımızın söyleyeceklerini can kulağımızla



dinleyerek, onları da Akhisar Belediyesi'nin aktif çözüm ortakları haline getirdik. Bu faaliyetimizle birlikte çok faydalı sonuçlar aldık ve almaya da devam ediyoruz.

Mahallesini en iyi tanıyan, mahalle halkının istek ve sorunlarını en iyi bilen şüphesiz ki muhtarlarımızdır. Bizler de Akhisar Belediyesi olarak sizlerin kılavuzluğunda halkımızı en iyi hizmetlerle buluşturmak için canla başla çalışmaya devam edeceğiz.

Sözlerimi sonlandırırken, Tüm muhtarlarımızın Muhtarlar Günü'nü bir kez daha tebrik ediyor, Akhisar'mıza yaptıkları ve yapacakları hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyorum."

■ Özcan ÖZKAN



Başkanlardan Federasyon Ziyareti



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve Manisa Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Nihat Özdemir'e nezaket ziyaretinde bulundular. Riva'daki Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde gerçekleştirilen ziyarette, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Nihat Özdemir, üzerlerinde isimlerinin yazılı olduğu Milli Takım formasını Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve kulüp

başkanı Mevlüt Aktan'a hediye etti. Riva'daki Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde gerçekleştirilen nezaket ziyaretinde, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Nihat Özdemir'e Manisa'daki tesisleşme çalışmaları, Manisa Futbol Kulübü'nün altyapı çalışmaları ve hedefleri hakkında kulüp başkanı Mevlüt Aktan tarafından bilgi verilerek, Fikri Bayrıl ve Tevfik Lav Spor Tesisleri'nin açılışlarıyla ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. ■ SPOR SERVİSİ



Manisalı motosikletçi Avrupa üçüncüsü oldu

Manisa Büyükşehir Belediyespor'un şampiyon sporcusu Kamil Kırbaş, Yunanistan'ın Agrinio kentinde düzenlenen Yunanistan Drag Şampiyonası'nın 5. ayağında Pro Street kategorisinde Avrupa üçüncüsü oldu.



düzenlenen Yunanistan Drag Şampiyonası'nda da büyük başarı elde etti ve şampiyonanın 5. ayağında Pro Street kategorisinde Avrupa 3'ü oldu. 7. 817'lik zamanı 282 kilometre ile geçerek rekor kıran şampiyon sporcusu Kamil Kırbaş, bu sonuçla yurt dışında yarışan sporcular arasında en iyi zamana imza atan Türk yarışçı oldu. Kırbaş ayrıca True

Street 9.3 kategorisini ise 9.422 saniye ile 4. olarak tamamladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Yönetim Kurulu Üyesi ve Motor Sporları Sorumlusu Ertan

Korkmaz, sporcularının uluslararası yarışmalarda çok önemli başarılarına imza atığını söyleyerek, "Son olarak şampiyon motorcumuz Kamil Kırbaş, Yunanistan'ın Agrinio kentinde düzenlenen Yunanistan Drag Şampiyonası'nda önemli bir başarıya imza atarak, Avrupa 3'üncüsü oldu. Şampiyon sporcumuzun ayrıca yurt dışında yarışan sporcular arasında en iyi zamana imza atan Türk yarışçı olması sevincimizi ikiye katladı. Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü olarak sporcularımıza verdiğimiz desteğin karşılığını böylesine güzel başarılarla almak bizimde sevkimizi artırıyor. Her zaman sporun ve sporcunun yanında olan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız



Cengiz Ergün'ün elde edilen bu başarılarında katkısı tartışılmaz. Kulüp başkanımız Mevlüt Aktan ve yönetim kurulumuz adına şampiyon sporcumuz Kamil Kırbaş'ı tebrik ediyor ve başarılarının devamını diliyorum" ifadelerini kullandı. ■ İHA

Manisa Büyükşehir Belediyespor'un sporcuları mücadele verdikleri spor branşlarında Manisa'nın ve kulübünün adını ba-

şarıyla duyurmaya devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un son olarak şampiyon motorcusu Kamil Kırbaş, Yunanistan'ın Agrinio kentinde

KYK'LI GENÇLER ÇOCUKLARI SEVİNDİRDİ



OLUŞTU"

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Öztürk, Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün himayelerinde yapılan proje ile toplumda bir kaynaşma, bir bütünleşme ve yardımlaşma duygusunu aşılamaya çalıştıklarını söyledi. Öztürk, "Yurtlarımızda kalan öğrencilerimize aile ortamı hazırlarken, onların aynı zamanda bu tarz sosyal sorumluluk projelerinde yer almasını sağlıyoruz. Gençlerimiz güzel bir etkinlikte imza atarak, kardeşleri ile keyifli bir gün geçirdiler. Miniklerimizin yüzlerinde kocaman bir mutluluk oluştu. Onlar da bü-

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü'ne bağlı Merkez Efendi Yurdu öğrencileri tarafından Şehzadeler ilçesine bağlı Çavuşoğlu Köy Okulu öğrencilerine kırtasiye ve spor malzemesi desteğinde bulunuldu. Yurt Müdürü Hüseyin Erdeniz ve yurt öğrencileri, temin ettikleri kırtasiye ve spor malzemelerinin yanı sıra çeşitli hediyelerle minik öğrencilere destekle bulundular. Sosyal sorumluluk projesi kapsamında yapılan etkinlikte neşeli bir gün geçirildi.

yüdülerinde bu tür projelerde aktif rol oynayacaklar. Bu yardımlardan ötürü emeği geçen herkese sonsuz teşekkür ederim. Minik öğrencilerimize de başarılar diliyorum. Önümüzdeki günlerde bu tür faaliyetlerinin devamını getireceğiz" diye konuştu. ■ ÖZCAN ÖZKAN

"SEVGİ PAYLAŞTIKÇA ÇOĞALIR"

Etkinlikte konuşan yurt öğrencileri ise, "Kardeşlerimizin mutluluğunu gördükçe bizler de mutlu oluyoruz. Her şeyden önce

sevgi gelir. Sevgi ve iyilik paylaştıkça çoğalır. Bizler de onlar gibi küçüktük. Bu kardeşlerimiz yarın öğretmenleri ve bilim insanları olacak. Bu yüzden onlara ne aşırı sak onlar da sonraki nesiller için çalışır. Bu tarz proje-

lerde yer almayı her zaman isteriz. Böyle organizasyonların devam etmesini diliyoruz" dediler.

ÖZTÜRK: "YÜZLERDE KOCAMAN BİR MUTLULUK

29 EKİM CUMHURİYET KUPASI KARATE TURNUVASI SONA ERDİ



Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ev sahipliğinde İller Arası 29 Ekim Cumhuriyet Kupası Karate Turnuvası" düzenlendi.

Turnuva Manisa'nın Turgutlu ilçesinde Yıldırım Beyazıt Spor Salonu'nda yapıldı. Turnuvaya Aydın, Antalya, Bursa, Denizli, Manisa, İzmir, İstanbul, Isparta ve Uşak illerinden yaklaşık 165 sporcu katılım sağladı. Bir hayli çekişmeli ve heyecanlı geçen müsabakalar sonunda dereceye giren iller şöyle

oluştı:

1. İzmir, 2. Denizli, 3. Manisa ve 3. Uşak oldu. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, dereceye giren sporcuları tebrik ederek, "Böylesine önemli bir turnuvaya ev sahipliği yapmaktan dolayı mutluyuz. Adına yakışır bir turnuva oldu. Turnuvanın yapılmasında emeği olan hakemlerimize, kulüp yöneti-

cilerimize, antrenörlerimize teşekkür ediyorum. Dereceye giren sporcularımızı kutluyorum. Karatenin daha ileriye gitmesi adına üzerimize düşeni yapmaya devam edeceğiz. Altyapıya önem veriyoruz. Hedefimiz ulusal ve uluslararası müsabakalarda başarılı sporcular yetiştirmek" dedi.

■ Spor servisi



Salihli OSB'de turnuva heyecanı başladı



Manisa'nın Salihli ilçesindeki Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü (OSB) tarafından organize edilen ve 8 takımın katılımı ile gerçekleştirilecek olan firmalar arası halı saha turnuvasında heyecan başladı.



Salihli Organize Sanayi Bölgesi'ndeki birlik ve beraberliğin sağlanması adına düzenlenen, bu yıl ikincisi düzenlenen firmalar arası halı saha turnuvası, Gümüşçayırı Halı Saha Tesisleri'nde oynanan maçlarla başladı.

Turnuvanın bölge çalışanları arasında güçlü bağlar oluşturduğunu belirten OSB Müdürü Çağrı Duygu, A ve B grubu olmak

üzere 2 grupta oynanacak olan turnuvanın 1 ay devam edeceğini söyledi.

Turnuvaya katılan tüm takımlara başarılar dileyen Duygu, "Geçen yıl ikini düzenlediğimiz, bu yıl ikincisi olan ve geleneksel hale getirmeyi düşündüğümüz turnuva heyecanı başladı. Amacımız firmalar arası birliktelik sağlamaktır" dedi.

■ İHA



DEVA TIP MERKEZİNDE
PSIKOTEKNİK
BELGESİ VERİLMEKTEDİR

Hür İSİK

MANISANIN GÜR SESİ

25 Ekim 2019 Cuma



MANİSA'NIN MARKA ÜRÜNLERİ YÖREX FUARINDA



T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Habip Asan, birçok ilin valisi, kalkınma ajansları yetkilileri ve iş dünyasından pek çok sektör temsilcisinin katılımıyla, "Sizin oralarm nesi meşhur?" sloganıyla 23

Manisa Ticaret Borsası'nın Manisa'nın Yöresel Ürünlerini ve Manisa Ticaret Borsası'na Üye İşletmeleri temsilen katıldığı, YÖREX-Yöresel Ürünler Fuarı'nın açılışı, Antalya ANFAŞ Fuar Merkezi'nde yapıldı. Bu yıl 10ncusu düzenlenen ve Zafer Kalkınma Ajansı'nın da TR33 Bölgesi'ni temsilen stant ve organizasyon desteği verdiği fuarda, Türkiye'nin her Bölgesinden yöresel, kültürel ve ticari değer kazanmış ürünler 23-27 Ekim tarihleri arasında yerli ve yabancı ziyaretçilerle buluşturulacak.

Ekim'de açılış töreni yapılan fuarda; ilk kez 81 ilin tamamının yöresel ürünleri sergilenecek.

Zafer Kalkınma Ajansı'nın, TR33 Bölgesindeki Coğrafi İşaretleli ve diğer Yöresel Ürünlerinin tanıtılması ve daha fazla ekonomik değer oluşturma için alan tahsis ve tasarım desteği verdiği, Bölge İllerinde Kurum ve Meslek Kuruluşlarıyla iş birliği içinde koordine ettiği stant çalışmasına, Manisa Ticaret Borsası da Manisa'ya tahsis edilen bölümde Manisa'nın yöresel ürünlerinin ve ürün çeşitliliğinin tanıtılması ile ekonomik potansiyellerinin ve marka

değerlerinin artırılması amacıyla destek verdi.

Açılış günü ve etkinlikleri kapsamında, Manisa Ticaret Borsası'na Üye İşletmelerin katma değer katarak ürettiği; Manisa Sultanı Çekirdeksiz Üzümlü, Manisa Yöresine özgü sofralık zeytin ve zeytinyağı çeşitleri, konservelik ürünleri ve yumurta sektörü ürünleri gibi geniş bir yelpazede ki ürün teşhiri ile yoğun ilgi gören Manisa Standında; Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap, Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Ersaygı ve Taner Özalp, Meclis Üyeleri Serkan Tok ve İbrahim Külahlı ile Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Veli Oğuz ve Manisa Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Uzmanlar ziyaretçilere ev sahipliği yaparak tanıtım ve bilgilendirmelerde bulundu. Manisa Standını ziy-

ret eden TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu ve beraberindeki Protokol Heyeti de Manisa'nın kalite odaklı ve köklü vizyon sahibi marka ürünlerinin Türkiye'nin üretim kültürü zenginliği ve ekonomi potansiyeli adına fuarda yer almasından duydukları memnuniyeti belirtti.

Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap ise organizasyon ile ilgili yaptığı açıklamada şunları belirtti: "Mesleki faaliyetlerimizin, iç ve dış ticaretimizin ve genel olarak yerel ekonomimizin sürekli değişen şartlara göre etkinliğini devam ettirmesi ve bunun da hem Ülkemize hem de insanımıza kazandırmaya devam etmesi için; Fuarların, bilgi ve deneyim alış verişleri ile bunlara dair dayanışmanın güçlendirilmesi bakımından önemli platformlardan birisi olarak görüy-

ruz. Bu temel yaklaşımla, Manisa ve Üyelerimiz adına organizasyonda yerimizi almış bulunuyoruz. Tanıtımın yanı sıra, fuar süresince ayrıca Manisa adına yeni pazarlar oluşturmayı da amaçlıyoruz. Görevli arkadaşlarımız iç ve dış piyasalarda faaliyet gösteren ziyaretçi firmalarla yapacakları görüşmeler, yeni iş notları ve ticaret bağlantıları ile Manisa'ya dönmeye çalışacaklar. Manisa Ticaret Borsası olarak bizler de Üyemizin görev bilen Üye İşletmelerimize, üretim değerlerimizi koruyan ve geliştiren Tüm Manisahlılara ve Ülkemizde adına hedeflenen ortak amaçlarda birlik ve dinamızın önce yerelde başlayacağından hareketle paydaşlarıyla sürekli işbirliği içerisinde olan Zafer Kalkınma Ajansı'mıza teşekkürlerimizi sunuyoruz." ■ İHA

KİTAP KUMBARASI PROJESİ BAŞLADI



kitaplarını bırakıyordu. Toplanan kitaplarımız ilimizde ve il genelinde özellikle ekonomik durumu düşük okullarımızda kütüphane şeklinde oluşturuldu. Yine il dışında Van'da bir kütüphane oluşturuldu. Artı bu projemizin E-Twinning Projesi kapsamında da girdi. Biz bu projeyi biraz daha büyü- tük Türkiye genelinde daha fazla kitap toplayıp daha fazla okulla buluşturmak istiyoruz. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak her türlü desteği vereceğiz" diye konuştu.

Proje ile ihtiyaççı olan okullarda kütüphane oluşturulacak. Bazı okulların kütüphaneleri geliştirilecek. Okuma kültürü kazandırılacak. Sorumluluk bilinci aşılanacak. Paylaşma, yardımlaşma, kardeşlik, sevgi ve saygı gibi değerler kazandırılacak. Sorun çözümleri, üretken, hem toplumla kendi yaşantılarına yön veremeyen bireyler olmalarına katkıda bulunulacak. Sadece bilen değil uygulayan olmalarına destek verilecek. Okula adiyet duygusunu artıran okula sevecek gelmeleri sağlanacak. ■ ÖZCAN ÖZKAN

E-Twinning Projesinin amacının okuma kültürünün geliştirilmesi, yaygınlaştırmak olduğunu belirten Güntül Kovan Gürkan, "Çeşitli kurumlardan destek alıyoruz. Birçok ilde öğretmen arkadaşlarımız kitap desteğinde bulunmak için. Şuan için 22 öğretmenimiz var. Aynı zamanda köy okullarında kütüphane kurmayı amaçlıyoruz" dedi. Okuma üzerine çeşitli etkinliklerin düzenlendiğini ifade eden

Gürkan, "Velilerimizle, öğrencilerimizle kitap okuma saatlerimiz oluyor. En çok okuyanları ödüllendiriyoruz" dedi. Şehzadekiler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ehubekir Ermiş, Şehitler Ortaokulu Müdürü ve öğretmenlerine böyle güzel bir proje içerisinde yer aldıkları için teşekkür etti. Projenin Kitap Kumbaram şeklinde başladığını ifade eden Ermiş, "Beyaz zeffaflı bir kumbara yapılmıştı. Buraya çocuklarımız

Selendi'ye doğalgaz müjdesi

Manisa'nın en küçük ilçelerinden biri olan Selendi'ye de doğalgaz müjdesi geldi. Ankara'da EPDK Başkanı Mustafa Yılmaz'ı AK Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen ile birlikte ziyaret eden Selendi Belediye Başkanı Nurullah Savaş, AK Parti ve MHP ilçe başkanları ziyaretten ilçeye doğalgaz müjdesiyle ayrıldı.

Selendi Belediye Başkanı Nurullah Savaş, AK Parti Selendi İlçe Başkanı Şeref Kaçar ve MHP İlçe Başkanı Mehmet Karabulut, AK Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen eşliğinde Ankara'da EPDK Başkanı Mustafa Yılmaz'ı ziyaret ettiklerinin ardından müjdeli haber AK Parti Selendi İlçe Başkanı Şeref Kaçar'dan geldi. Cumhur İttifakı olarak Ankara'da ziyaretlerde bulunan AK Parti Selendi İlçe Başkanı Şeref Kaçar, Belediye Başkanı Nurullah Savaş ve MHP İlçe Başkanı Mehmet Karabulut ile birlikte Ankara ziyaretlerimizin kapsamında AK Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen ile görüşme yaptıklarını belirtti. Başkan Savaş, "Doğalgaz Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanı Mustafa Yılmaz ile ilçemize doğalgaz kazandırma yönündeki yaptığımız görüşmelerin ilk adımı Selendimizde doğalgaz ile tanışacağımız müjdesi ile döndü. AK Parti Selendi İlçe Başkanı Şeref Kaçar yaptığı açıklamada, "Cumhur İttifakı olarak Belediye Başkanımız Nurullah Savaş ve MHP İlçe Başkanı Mehmet Karabulut ile birlikte Ankara ziyaretlerimiz kapsamında AK Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen ile görüşme yaptığımız müjdesi ile ilçemizin diğer eksik ve isteklerini Cumhur İttifakı çatısı altında daha güçlü ve daha hızlı giderek Selendimizi komple bir şehir haline getirebilmek adına çalışmalarımız var gücümüzle devam edecektir." diye konuştu. ■ İHA

Bilen ile birlikte EPDK Başkanı Mustafa Yılmaz'ı makamında ziyaret ettiler. Başkanımız, Selendimize doğalgazın getirilmesi için yaptığımız girişimlerimize cevap verdi. İlçemize doğalgazın getirilmesi konusunda EPDK Başkanı Mustafa Yılmaz'dan doğalgaz için söz aldık. İlçemize şimdiden bayrılı olsun. Hayatlı şimdiki gerçek oluyor" dedi. Belediye Başkanı Nurullah Savaş ise, "Doğalgaz Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanı Mustafa Yılmaz ile ilçemize doğalgaz kazandırma yönündeki yaptığımız görüşmelerin ilk adımı Selendimizde doğalgaz ile tanışacağımız müjdesi ile ilçemizin diğer eksik ve isteklerini Cumhur İttifakı çatısı altında daha güçlü ve daha hızlı giderek Selendimizi komple bir şehir haline getirebilmek adına çalışmalarımız var gücümüzle devam edecektir." diye konuştu. ■ İHA



KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- Gebelik takipleri ve ilgili tarama testler
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- NST (nonstress testi) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Sezaryen (genel anestezi altında epidural/spinal)
- Gebelik döneminde smear alınması
- Gebelik dönemi aşılama yapılması
- Normal doğum
- İCSI (Intra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- Preimplantasyon Genetik Tanı (PGD)
- Mikro TESE: Sperm Dondurma
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvvet bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopi
- Histeroskopi
- Kolposkopi

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr

Op.Dr. Ayşe Nur EVRENÖZ Kadın Hast. ve Doğum
Op.Dr. Nihat ATA TÜP BEBEK
Op.Dr. Hakan ÇELİK Kadın Hast. ve Doğum